UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v Tập huấn giáo viên giảng dạy SGK

lớp 9 theo chương trình GDPT 2018

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 1712/SGDĐT-GDTrH ngày 11/6/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn trực tuyến giáo viên giảng dạy SGK lớp 9 theo

chương trình GDPT 2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thông báo lịch

tập huấn giáo viên giảng dạy Sách giáo khoa lớp 9 theo chương trình GDPT 2018

(văn bản được gửi kèm).

Nhận được Công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

		2024-06-13T07:47:23+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:51:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:51:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:51:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!